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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

IC-ESF-02-2509(Cifras en Pesos)

Concepto Concepto

SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE MOCORITO A.C.

ACTIVO PASIVO

Activo Circulante Pasivo Circulante
97,326.192,265,029.89 201,512.22 106,317.87Efectivo y Equivalentes Cuentas por Pagar a Corto Plazo

0.00338,395.86 251,657.15 0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes Documentos por Pagar a Corto Plazo
0.00102,450.00 0.00 0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo
0.000.00 0.00 0.00Inventarios Títulos y Valores a Corto Plazo
0.00225,789.50 225,789.50 0.00Almacenes Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0.000.00 0.00 0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo
0.000.00 0.00 0.00Otros Activos Circulantes Provisiones a Corto Plazo

225,789.50 225,789.50Otros Pasivos a Corto Plazo
2,931,665.25 678,958.87Total de Activos Circulantes

323,115.69 332,107.37Total de Pasivos Circulantes
Activo No Circulante

0.00 0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo Pasivo No Circulante
0.000.00 0.00 0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0.001,980,805.89 1,854,966.47 0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Documentos por Pagar a Largo Plazo
0.00956,864.64 859,817.32 0.00Bienes Muebles Deuda Pública a Largo Plazo
0.000.00 0.00 0.00Activos Intangibles Pasivos Diferidos a Largo Plazo
0.00-759,229.71 -728,528.42 0.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo
0.000.00 0.00 0.00Activos Diferidos Provisiones a Largo Plazo

0.00 0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
0.000.00 0.00 0.00Otros Activos no Circulantes Total de Pasivos No Circulantes

323,115.692,178,440.82 1,986,255.37 332,107.37Total de Activos No Circulantes TOTAL DEL PASIVO

5,110,106.07 2,665,214.24TOTAL DEL ACTIVO HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

0.00 0.00Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido
0.00 0.00Aportaciones
0.00 0.00Donaciones de Capital
0.00 0.00Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

4,786,990.38 2,333,106.87Hacienda Pública /Patrimonio Generado
2,453,883.51 491,288.04Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
2,333,106.87 1,841,818.83Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00 0.00Revalúos
0.00 0.00Reservas
0.00 0.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00 0.00Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/ Patrimonio
0.00 0.00Resultado por Posición Monetaria
0.00 0.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

4,786,990.38 2,333,106.87Total Hacienda Publica/Patrimonio

5,110,106.07 2,665,214.24Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MC CELINA MEDINA SALAZAR

CONTADOR DIRECTORA

LCPF SERVANDO GUTIERREZ VALDEZ
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